Sektion Riedenburg

Im Sportschiitzengau Ingolstadt

Ergebnisliste

Schiiler-, Jugend- und

Juniorenpreisschiel3en 2024



Platz

©ENOWAEEWwNE

B R R R R R R
oo Al oo Rl [ Bl &

Verein

Mendorf

Steinsdorf

Meihern

Altmannstein
Mindelstetten

Prunn
Hagenhill

Hattenhausen

Laimerstadt

Dietfurt

Jachenhausen

Hexenagger

Lobsing
Pondorf

Riedenburg

Schafshill

Schamhaupten / Thannhausen

Gesamt:

Altersklasse
Schiiler LG
Jugend LG

Junioren LG

Luftpistole
Lichtgewehr

Doppelstarter

Meistbeteiligung

Anzahl Lichtgewehr
12 0
8 0
7 4
5 0
5 2
4 0
3 1
2 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
46 7

Teilnehmer
19
11
9
0
7
0

Doppelstarter



Platz

Platz

o B, e

N BT eSS Y

el (0 Y

Mannschaftsmeisterschaft

Verein

Mendorf 1
Mendorf 2
Steinsdorf 1
Prunn
Steinsdorf 2
Altmannstein

Mendorf 3

Franz Schmidt Wanderpokal

Verein

Mendorf
Steinsdorf
Altmannstein

Prunn

Unvollstandige Mannschaften

Meihern
Hittenhausen
Mindelstetten

Hagenbhill

Ergebnisse

761 Ringe
695 Ringe
662 Ringe
591 Ringe
548 Ringe
513 Ringe
511 Ringe

Ergebnisse

472.3 Teiler
1001.2 Teiler
3771.8 Teiler

3794 Teiler

1171 Teiler
1312.7 Teiler
2427.7 Teiler

2601 Teiler



Platz

el 0 Y

® N o w

Albert Pfaller-Wanderscheibe

Platz

a0 Y P

o NN o

Raiffeisen-Wanderpokal

Verein

Mendorf
Steinsdorf
Prunn

Altmannstein

Unvollstandige Mannschaften

Hagenhill

Meihern

Hittenhausen

Mindelstetten

Verein

Mendorf
Steinsdorf
Prunn

Altmannstein

Unvollstandige Mannschaften

Meihern

Huttenhausen

Mindelstetten
Hagenhill

Ergebnisse

543 Teiler
813.3 Teiler
2475.7 Teiler
3131.4 Teiler

1653.2 Teiler
1926.2 Teiler
2838.2 Teiler
4339.3 Teiler

Ergebnisse

268.2 Punkte
556.7 Punkte
978.5 Punkte
1110.4 Punkte

288.2 Punkte
740.2 Punkte
849.9 Punkte
1173.5 Punkte



Einzelwertung Lichtgewehr

Name

Lendner, Korbinian
Wittl, Susanne
Lang, Louis
Kellner, Robin
Langermeier, Lena
Riepl, Jonas
Pflieger, Simon
Natzer, Franziska
Keppel, Elias

Verein

Meihern
Meihern
Mindelstetten
Hagenhill
Mindelstetten
Meihern
Meihern
Mendorf
Mendorf

Ringe

59,1
47,6
45,4
39,3
38,5
27,3
27,2
39,8
33,9



Platz

R R R R R R R RRBR
© NV A WNRERO

O 0 N O U1 A W N P

Einzelwertung Schiler

Name

Mayer, Maria
Keppel, Johannes
Wibmer, Luisa
Meier, Leonie
Halbritter, Katharina
Ostermeier, Moritz
Hofmayer, Xaver
Meier, Anna
Baumann, Hanna
Baumann, Daniel
Natzer, Severin
Halbritter, Christoph
Kirschke, Jonas
Osterrieder, Markus
Kellner, Jonas

Gotz, Lara

Messner, Korbinian
Goppold, Lukas
Schmidtner, Elias

Verein

Mendorf
Mendorf
Meihern
Meihern
Steinsdorf
Mendorf
Huttenhausen
Prunn
Steinsdorf
Steinsdorf
Mendorf
Steinsdorf
Mendorf
Altmannstein
Hagenhill
Hiuttenhausen
Mendorf
Prunn
Hagenhill

93
82
86
81
79
78
77
85
71
66
71
66
61
63
63
46
39
47
36

92
85
76
79
79
80
80
67
70
73
67
61
56
52
46
59
59
45
38

Ringe

185 Ringe
167 Ringe
162 Ringe
160 Ringe
158 Ringe
158 Ringe
157 Ringe
152 Ringe
141 Ringe
139 Ringe
138 Ringe
127 Ringe
117 Ringe
115 Ringe
109 Ringe
105 Ringe

98 Ringe

92 Ringe

74 Ringe



Platz

- -
S o 0} ° IR © [Oa) A CORIIRT

Platz

O o By & JO &~ FCORSIRES

Einzelwertung Jugend

Name

Mayer, Matthias
Scheringer, Carla
Sedlmeier, Christina
Mayer, Johannes
Mayer, Johannes
Kogl, Michael
Lindner, Lea
Achhammer, Hannes
Pickl, Alexander
Schmailzl, Lukas
Anderseck, Elias

Einzelwertung Junioren

Name

Ferstl, Selina

Dichtl, Bernhard
Jilke, Jakob

Mayer, Andreas
Ergler, Tim
Halbritter, Elias
Wurzenberger, Jakob
Osterrieder, Lukas
Osterrieder, Andreas

Verein

Mendorf
Mendorf
Mendorf
Prunn
Mendorf
Mindelstetten
Steinsdorf
Mindelstetten
Altmannstein
Steinsdorf
Mindelstetten

Verein

Meihern
Steinsdorf
Mendorf
Mendorf
Steinsdorf
Prunn
Altmannstein
Altmannstein
Altmannstein

99
94
94
88
85
79
74
70
71
70
74

96
93
96
88
77
77
61
67
45

95
96
93
92
81
75
82
70
69
71
67

96
93
94
89
85
90
70
60
60

95
96
94
92
84
86
84
75
75
66
66

97
96
94
90
85
81
71
66
72

4,

97
95
95
92
87
86
76
76
75
71
70

4.

94
92
90
94
85
84
69
70
60

Ringe

386
381
376
364
337
326
316
291
290
278
277

Ringe

383
374
374
361
332
332
271
263
237



Mannschaftsmeisterschaft

1. Mendorf 1 761 Ringe
Mayer, Matthias 194
Jilke, Jakob 190
Scheringer, Carla 190
Sedlmeier, Christina 187
2. Mendorf 2 695 Ringe
Mayer, Maria 185
Mayer, Andreas 177
Keppel, Johannes 167
Mayer, Johannes 166
3. Steinsdorf 1 662 Ringe
Dichtl, Bernhard 186
Ergler, Tim 162
Halbritter, Katharina 158
Lindner, Lea 156
4. Prunn 591 Ringe
Mayer, Johannes 180
Halbritter, Elias 167
Meier, Anna 152
Goppold, Lukas 92
5. Steinsdorf 2 548 Ringe
Baumann, Hanna 141
Schmailzl, Lukas 141
Baumann, Daniel 139
Halbritter, Christoph 127
6. Altmannstein 513 Ringe
Pickl, Alexander 140
Wurzenberger, Jakob 131
Osterrieder, Lukas 127
Osterrieder, Markus 115
7. Mendorf 3 511 Ringe
Ostermeier, Moritz 158
Natzer, Severin 138
Kirschke, Jonas 117
Messner, Korbinian 98



Franz Schmidt Wanderpokal

1. Mendorf

472,3 Teiler

SedImeier, Christina
Mayer, Maria
Scheringer, Carla
Mayer, Andreas

2. Steinsdorf

35.7 Teiler
84.3 Teiler
120.3 Teiler
232 Teiler

1001.2 Teiler

Baumann, Daniel
Ergler, Tim
Halbritter, Katharina
Lindner, Lea

3. Altmannstein

99.9 Teiler
286.3 Teiler
289.9 Teiler

326 Teiler

3771.8 Teiler

Osterrieder, Andreas
Osterrieder, Lukas
Pickl, Alexander
Wurzenberger, Jakob

306.6 Teiler
937.8 Teiler
1067.3 Teiler
1460 Teiler

4. Prunn 3794 Teiler
Meier, Anna 286 Teiler
Mayer, Johannes 741.7 Teiler
Halbritter, Elias 1118.3 Teiler
Goppold, Lukas 1648 Teiler

5. Meihern

Unvollstandige Mannschaften:

1171 Teiler

Ferstl, Selina
Meier, Leonie
Wibmer, Luisa

6. Hiittenhausen

302.5 Teiler
371.7 Teiler
496.8 Teiler

1312.7 Teiler

Hofmayer, Xaver
Gotz, Lara

302.5 Teiler
371.7 Teiler



7. Mindelstetten

2427.7 Teiler

Kogl, Michael
Anderseck, Elias
Achhammer, Hannes

8. Hagenhill

292.4 Teiler

741.7 Teiler
1393.6 Teiler

2601 Teiler

Kellner, Jonas
Schmidtner, Elias

611.9 Teiler
1989.1 Teiler



Raiffeisen-Wanderpokal

1. Mendorf 543 Teiler
Mayer, Maria 76.2 Teiler
Jilke, Jakob 89.8 Teiler
Mayer, Matthias 163.7 Teiler
Scheringer, Carla 213.3 Teiler

2. Steinsdorf

813.3 Teiler

Baumann, Daniel 50.2 Teiler
Dichtl, Bernhard 75.2 Teiler
Baumann, Hanna 299.6 Teiler
Lindner, Lea 388.3 Teiler
3. Prunn 2475.7 Teiler
Meier, Anna 560.7 Teiler
Mayer, Johannes 566.1 Teiler
Halbritter, Elias 652.1 Teiler
Goppold, Lukas 696.8 Teiler

4. Altmannstein

3131.4 Teiler

Wurzenberger, Jakob
Osterrieder, Lukas
Pickl, Alexander
Osterrieder, Andreas

5. Hagenhill

264 Teiler
733 Teiler
887.7 Teiler
1246.7 Teiler

Unvollstandige Mannschaften:

1653.2 Teiler

Kellner, Jonas
Schmidtner, Elias

679.6 Teiler
973.6 Teiler

6. Meihern 1926.2 Teiler
Ferstl, Selina 161.7 Teiler
Wibmer, Luisa 822.7 Teiler
Meier, Leonie 941.8 Teiler



7. Hiittenhausen

2838.2 Teiler

Hofmayer, Xaver
Gotz, Lara

8. Mindelstetten

696.8 Teiler
2141.4 Teiler

4339.3 Teiler

Kogl, Michael
Achhammer, Hannes
Anderseck, Elias

375.1 Teiler
1496.2 Teiler
2468 Teiler



Albert Pfaller-Wanderscheibe

Verein 1. Serie 1. Serie_ 1. Serie
(Ganze Ringe) (Bester Teiler) (DSB-Punkte)
1. Mendorf 268.2
Keppel, Johannes Mendorf 82 44,1 62.1 Punkte
Scheringer, Carla Mendorf 94 58,1 64.1 Punkte
Mayer, Maria Mendorf 93 57,6 64.6 Punkte
Sedlmeier, Christina Mendorf 94 71,4 77.4 Punkte
2. Steinsdorf 556.7
Halbritter, Katharina Steinsdorf 79 50,9 71.9 Punkte
Dichtl, Bernhard Steinsdorf 93 109,1 116.1 Punkte
Baumann, Hanna Steinsdorf 71 129,5 158.5 Punkte
Ergler, Tim Steinsdorf 77 187,2 210.2 Punkte
3. Prunn 978.5
Mayer, Johannes Prunn 88 62,9 21.4 Punkte
Meier, Anna Prunn 85 104,1 138.3 Punkte
Halbritter, Elias Prunn 77 243,6 352.9 Punkte
Goppold, Lukas Prunn 47 249,9 465.9 Punkte
4. Altmannstein 1110.4
Osterrieder, Andreas Altmannstein 45 79,4 134.4 Punkte
Pickl, Alexander Altmannstein 71 134,3 163.3 Punkte
Osterrieder, Lukas Altmannstein 67 307,1 340.1 Punkte
Osterrieder, Markus Altmannstein 63 435,6 472.6 Punkte
Unvollstindige Mannschaften:
5. Meihern 288.2
Ferstl, Selina Meihern 96 54,2 58.2 Punkte
Wibmer, Luisa Meihern 86 94,1 108.1 Punkte
Meier, Leonie Meihern 81 102,9 121.9 Punkte
6. Hiittenhausen 740.2
Hofmayer, Xaver Hiuttenhausen 77 50,8 73.8 Punkte
Gotz, Lara Hittenhausen 46 612,4 666.4 Punkte



7. Mindelstetten

849.9

Kogl, Michael
Anderseck, Elias
Achhammer, Hannes

8. Hagenhill

Mindelstetten
Mindelstetten
Mindelstetten

79
74
70

113,2
252.4
407,3

134.2 Punkte
278.4 Punkte
437.3 Punkte

1173.5

Kellner, Jonas
Schmidtner, Elias

Hagenbhill
Hagenbhill

63
36

268,7
803,8

305.7 Punkte
867.8 Punkte



