Sektion Riedenburg

Im Sportschützengau Ingolstadt



Ergebnisliste

Schüler-, Jugend- und Juniorenpreisschießen 2024

Meistbeteiligung

Platz	Verein	Anzahl	Lichtgewehr	Doppelstarter
1.	Mendorf	12	0	
2.	Steinsdorf	8	0	
3.	Meihern	7	4	
4.	Altmannstein	5	0	
4.	Mindelstetten	5	2	
5.	Prunn	4	0	
6.	Hagenhill	3	1	
7.	Hüttenhausen	2	0	
8.	Laimerstadt	0	0	
9.	Dietfurt	0	0	
10.	Jachenhausen	0	0	
11.	Hexenagger	0	0	
12.	Lobsing	0	0	
13.	Pondorf	0	0	
14.	Riedenburg	0	0	
15.	Schafshill	0	0	
16.	Schamhaupten / Thannhausen	0	0	

Gesamt:	46 7	0
---------	------	---

<u>Altersklasse</u>	<u>Teilnehmer</u>
Schüler LG	19
Jugend LG	11
Junioren LG	9
Luftpistole	0
Lichtgewehr	7
Doppelstarter	0

Mannschaftsmeisterschaft

Platz	Verein	Ergebnisse
1.	Mendorf 1	761 Ringe
2.	Mendorf 2	695 Ringe
3.	Steinsdorf 1	662 Ringe
4.	Prunn	591 Ringe
5.	Steinsdorf 2	548 Ringe
6.	Altmannstein	513 Ringe
7.	Mendorf 3	511 Ringe

Franz Schmidt Wanderpokal

Platz	Verein	Ergebnisse
1.	Mendorf	472.3 Teiler
2.	Steinsdorf	1001.2 Teiler
3.	Altmannstein	3771.8 Teiler
4.	Prunn	3794 Teiler

Unvollständige Mannschaften

5.	Meihern	1171 Teiler
6.	Hüttenhausen	1312.7 Teiler
7.	Mindelstetten	2427.7 Teiler
8.	Hagenhill	2601 Teiler

Raiffeisen-Wanderpokal

Platz	Verein	Ergebnisse
1.	Mendorf	543 Teiler
2.	Steinsdorf	813.3 Teiler
3.	Prunn	2475.7 Teiler
4.	Altmannstein	3131.4 Teiler

Unvollständige Mannschaften

5.	Hagenhill	1653.2 Teiler
6.	Meihern	1926.2 Teiler
7.	Hüttenhausen	2838.2 Teiler
8.	Mindelstetten	4339.3 Teiler

Albert Pfaller-Wanderscheibe

Platz	Verein Ergebnisse	
1.	Mendorf	268.2 Punkte
2.	Steinsdorf	556.7 Punkte
3.	Prunn	978.5 Punkte
4.	Altmannstein	1110.4 Punkte

Unvollständige Mannschaften

5.	Meihern	288.2 Punkte
6.	Hüttenhausen	740.2 Punkte
7.	Mindelstetten	849.9 Punkte
8.	Hagenhill	1173.5 Punkte

Einzelwertung Lichtgewehr

Platz	Name	Verein	Ringe
1.	Lendner, Korbinian	Meihern	59,1
2.	Wittl, Susanne	Meihern	47,6
3.	Lang, Louis	Mindelstetten	45,4
4.	Kellner, Robin	Hagenhill	39,3
5.	Langermeier, Lena	Mindelstetten	38,5
6.	Riepl, Jonas	Meihern	27,3
7.	Pflieger, Simon	Meihern	27,2
AK	Natzer, Franziska	Mendorf	39,8
AK	Keppel, Elias	Mendorf	33,9

Einzelwertung Schüler

Platz	Name	Verein	1.	2.	Ringe
1.	Mayer, Maria	Mendorf	93	92	185 Ringe
2.	Keppel, Johannes	Mendorf	82	85	167 Ringe
3.	Wibmer, Luisa	Meihern	86	76	162 Ringe
4.	Meier, Leonie	Meihern	81	79	160 Ringe
5.	Halbritter, Katharina	Steinsdorf	79	79	158 Ringe
6.	Ostermeier, Moritz	Mendorf	78	80	158 Ringe
7.	Hofmayer, Xaver	Hüttenhausen	77	80	157 Ringe
8.	Meier, Anna	Prunn	85	67	152 Ringe
9.	Baumann, Hanna	Steinsdorf	71	70	141 Ringe
10.	Baumann, Daniel	Steinsdorf	66	73	139 Ringe
11.	Natzer, Severin	Mendorf	71	67	138 Ringe
12.	Halbritter, Christoph	Steinsdorf	66	61	127 Ringe
13.	Kirschke, Jonas	Mendorf	61	56	117 Ringe
14.	Osterrieder, Markus	Altmannstein	63	52	115 Ringe
15.	Kellner, Jonas	Hagenhill	63	46	109 Ringe
16.	Götz, Lara	Hüttenhausen	46	59	105 Ringe
17.	Messner, Korbinian	Mendorf	39	59	98 Ringe
18.	Goppold, Lukas	Prunn	47	45	92 Ringe
19.	Schmidtner, Elias	Hagenhill	36	38	74 Ringe

Einzelwertung Jugend

Platz	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Ringe
1.	Mayer, Matthias	Mendorf	99	95	95	97	386
2.	Scheringer, Carla	Mendorf	94	96	96	95	381
3.	Sedlmeier, Christina	Mendorf	94	93	94	95	376
4.	Mayer, Johannes	Prunn	88	92	92	92	364
5.	Mayer, Johannes	Mendorf	85	81	84	87	337
6.	Kögl, Michael	Mindelstetten	79	75	86	86	326
7.	Lindner, Lea	Steinsdorf	74	82	84	76	316
8.	Achhammer, Hannes	Mindelstetten	70	70	75	76	291
9.	Pickl, Alexander	Altmannstein	71	69	75	75	290
10.	Schmailzl, Lukas	Steinsdorf	70	71	66	71	278
11.	Anderseck, Elias	Mindelstetten	74	67	66	70	277

Einzelwertung Junioren

Platz	Name	Verein	1.	2.	3.	4.	Ringe
1.	Ferstl, Selina	Meihern	96	96	97	94	383
2.	Dichtl, Bernhard	Steinsdorf	93	93	96	92	374
3.	Jilke, Jakob	Mendorf	96	94	94	90	374
4.	Mayer, Andreas	Mendorf	88	89	90	94	361
5.	Ergler, Tim	Steinsdorf	77	85	85	85	332
6.	Halbritter, Elias	Prunn	77	90	81	84	332
7.	Wurzenberger, Jakob	Altmannstein	61	70	71	69	271
8.	Osterrieder, Lukas	Altmannstein	67	60	66	70	263
9.	Osterrieder, Andreas	Altmannstein	45	60	72	60	237

Mannschaftsmeisterschaft

1. Mendorf 1	761 Ringe
Mayer, Matthias	194
Jilke, Jakob	190
Scheringer, Carla	190
Sedlmeier, Christina	187
2. Mendorf 2	695 Ringe
Mayer, Maria	185
Mayer, Andreas	177
Keppel, Johannes	167
Mayer, Johannes	166
3. Steinsdorf 1	662 Ringe
Dichtl, Bernhard	186
Ergler, Tim	162
Halbritter, Katharina	158
Lindner, Lea	156
4. Prunn	591 Ringe
Mayer, Johannes	180
Halbritter, Elias	167
Meier, Anna	152
Goppold, Lukas	92
	- 40 - 1
5. Steinsdorf 2	548 Ringe
Baumann, Hanna Schmailzl, Lukas	141
	139
Baumann, Daniel Halbritter, Christoph	139
naibritter, Crinstoph	127
6. Altmannstein	513 Ringe
Pickl, Alexander	140
Wurzenberger, Jakob	131
Osterrieder, Lukas	127
Osterrieder, Markus	115
7. Mendorf 3	511 Ringe
Ostermeier, Moritz	158
Natzer, Severin	138
Kirschke, Jonas	117
Messner, Korbinian	98

Franz Schmidt Wanderpokal

1. Mendorf	472,3 Teiler
Sedlmeier, Christina	35.7 Teiler
Mayer, Maria	84.3 Teiler
Scheringer, Carla	120.3 Teiler
Mayer, Andreas	232 Teiler
2. Steinsdorf	1001.2 Teiler
Baumann, Daniel	99.9 Teiler
Ergler, Tim	286.3 Teiler
Halbritter, Katharina	289.9 Teiler
Lindner, Lea	326 Teiler
3. Altmannstein	3771.8 Teiler
Osterrieder, Andreas	306.6 Teiler
Osterrieder, Lukas	937.8 Teiler
Pickl, Alexander	1067.3 Teiler
Wurzenberger, Jakob	1460 Teiler
Wurzenberger, Jakob	
Wurzenberger, Jakob 4. Prunn	
	1460 Teiler
4. Prunn	1460 Teiler 3794 Teiler
4. Prunn Meier, Anna	3794 Teiler 286 Teiler
4. Prunn Meier, Anna Mayer, Johannes	3794 Teiler 286 Teiler 741.7 Teiler

Unvollständige Mannschaften:

5. Meihern	1171 Teiler
Ferstl, Selina	302.5 Teiler
Meier, Leonie	371.7 Teiler
Wibmer, Luisa	496.8 Teiler
6. Hüttenhausen	1312.7 Teiler
Hofmayer, Xaver	302.5 Teiler
Götz, Lara	371.7 Teiler

7. Mindelstetten	2427.7 Teiler
Kögl, Michael	292.4 Teiler
Anderseck, Elias	741.7 Teiler
Achhammer, Hannes	1393.6 Teiler

8. Hagenhill	2601 Teiler
Kellner, Jonas	611.9 Teiler
Schmidtner, Elias	1989.1 Teiler

Raiffeisen-Wanderpokal

1. Mendorf	543 Teiler
Mayer, Maria	76.2 Teiler
Jilke, Jakob	89.8 Teiler
Mayer, Matthias	163.7 Teiler
Scheringer, Carla	213.3 Teiler
2. Steinsdorf	813.3 Teiler
Baumann, Daniel	50.2 Teiler
Dichtl, Bernhard	75.2 Teiler
Baumann, Hanna	299.6 Teiler
Lindner, Lea	388.3 Teiler
3. Prunn	2475.7 Teiler
Meier, Anna	560.7 Teiler
Mayer, Johannes	566.1 Teiler
Halbritter, Elias	652.1 Teiler
Goppold, Lukas	696.8 Teiler
4. Altmannstein	3131.4 Teiler
Wurzenberger, Jakob	264 Teiler
Osterrieder, Lukas	733 Teiler
Pickl, Alexander	887.7 Teiler
Osterrieder, Andreas	1246.7 Teiler

Unvollständige Mannschaften:

5. Hagenhill	1653.2 Teiler
Kellner, Jonas	679.6 Teiler
Schmidtner, Elias	973.6 Teiler

6. Meihern	1926.2 Teiler
Ferstl, Selina	161.7 Teiler
Wibmer, Luisa	822.7 Teiler
Meier, Leonie	941.8 Teiler

7. Hüttenhausen	2838.2 Teiler
Hofmayer, Xaver	696.8 Teiler
Götz, Lara	2141.4 Teiler

8. Mindelstetten	4339.3 Teiler
Kögl, Michael	375.1 Teiler
Achhammer, Hannes	1496.2 Teiler
Anderseck, Elias	2468 Teiler

Albert Pfaller-Wanderscheibe

	Verein	1. Serie (Ganze Ringe)	1. Serie (Bester Teiler)	1. Serie (DSB-Punkte)
1. Mendorf				268.2
Keppel, Johannes	Mendorf	82	44,1	62.1 Punkte
Scheringer, Carla	Mendorf	94	58,1	64.1 Punkte
Mayer, Maria	Mendorf	93	57,6	64.6 Punkte
SedImeier, Christina	Mendorf	94	71,4	77.4 Punkte
2. Steinsdorf				556.7
Halbritter, Katharina	Steinsdorf	79	50,9	71.9 Punkte
Dichtl, Bernhard	Steinsdorf	93	109,1	116.1 Punkte
Baumann, Hanna	Steinsdorf	71	129,5	158.5 Punkte
Ergler, Tim	Steinsdorf	77	187,2	210.2 Punkte
3. Prunn				978.5
Mayer, Johannes	Prunn	88	62,9	21.4 Punkte
Meier, Anna	Prunn	85	104,1	138.3 Punkte
Halbritter, Elias	Prunn	77	243,6	352.9 Punkte
Goppold, Lukas	Prunn	47	249,9	465.9 Punkte
4. Altmannstein				1110.4
Osterrieder, Andreas	Altmannstein	45	79,4	134.4 Punkte
Pickl, Alexander	Altmannstein	71	134,3	163.3 Punkte
Osterrieder, Lukas	Altmannstein	67	307,1	340.1 Punkte
Osterrieder, Markus	Altmannstein	63	435,6	472.6 Punkte

Unvollständige Mannschaften:

5. Meihern				288.2
Ferstl, Selina	Meihern	96	54,2	58.2 Punkte
Wibmer, Luisa	Meihern	86	94,1	108.1 Punkte
Meier, Leonie	Meihern	81	102,9	121.9 Punkte

6. Hüttenhausen				740.2
Hofmayer, Xaver	Hüttenhausen	77	50,8	73.8 Punkte
Götz. Lara	Hüttenhausen	46	612,4	666.4 Punkte

7. Mindelstetten				849.9
Kögl, Michael	Mindelstetten	79	113,2	134.2 Punkte
Anderseck, Elias	Mindelstetten	74	252.4	278.4 Punkte
Achhammer, Hannes	Mindelstetten	70	407,3	437.3 Punkte

8. Hagenhill				1173.5
Kellner, Jonas	Hagenhill	63	268,7	305.7 Punkte
Schmidtner, Elias	Hagenhill	36	803.8	867.8 Punkte